17

СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018 № 199
с. Наумовка

О решениях Схода граждан
утративших силу

В связи с утверждением Положения о муниципальной службе в Наумовском сельском поселении принятого решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 13.08.2018 № 195 в новой редакции Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Схода граждан от 09.10.2018 № 174 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Наумовском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края», от 22.01.2018 № 184 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Наумовском сельском поселении, утвержденное решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от 09.10.2017 № 174».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте Наумовском сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения	Л.А. Альбрехт